INDICAÇÃO Nº 00161/2010
Solicita o pagamento de gratificação mensal de 40% sobre o salário para todos os médicos que trabalham na rede pública em São Roque.
RETIRADO PELO AUTOR

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
Vereador

PROTOCOLO Nº 00170/2010